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Kategoria: Yllka - 300M
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L KL. PL.

1 Merva Dashevci 2006 MIT I

2 Albulena Berisha 2006 MAL II

3 Medina Fejza 2008 PRI III

Kategoria: Pionieret e reja - 800M
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L KL. PL.

1 Ejona Shala 2005 LLA I

2 Agnesa Peci 2005 MIT II

3 Enisa Avdyli IND III

Kategoria: Pioniere - 2000M
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L KL. PL.

1 Anife Peci 2003 MIT I

2 Diamanta Alimeha 2003 BES II

3 Ardiana Bazaj 2002 KAL III

Kategoria: Juniore - 4000M
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L KL. PL.

1 Gentiana Peci 2002 MIT I

2 Albina Deli 2000 MIT II

3 Valentina Kelmendi 2001 MIT III

Kategoria: Seniore - 3000M
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L KL. PL.

1 Luljeta Shala 1978 LLAP I

2 Arbnore Berisha 1989 MAL II

3 Nebahate Maqastena 1973 G555 III

Kategoria: Ushtrisë - 2000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L NJ. PL.

1 Mirjeta Gela FSK I

2 Fatbardha Ferati FSK II

Kategoria: Policis - 2000M
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L NJ PL.

1 Marigona Bojadini P I

Kategoria: Nxënsit e shkollave fillore Femrat
PL Emri dhe Mbiemri D/L PL.

1 Bleona Peci 2003 I

2 Emina Osaj 2004 II

3 Yues Xhema 2004 III

Kategoria: Nxënsit e shkollave fillore Meshkujt
PL Emri dhe Mbiemri D/L PL..

1 Villson Kurti 2003 I

2 Festim Hasani 2000 II

3 Bleart Hajzeri 2003 III

Kategoria: Fatosa - 300M
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L KL. PL.

1 Lorent Mazreku 2007 MAL I

2 Florian Bajrami 2006 II

3 Meriton Vrellaku 2006 III

Kategoria: Pionierë të rinjë - 800M
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L KL. PL.

1 Ideal Mazreku 2004 MAL I

2 Argjent Peci 2005 MIT II

3 Arlind Prekazi IND III

Kategoria: Pionier - 2000M
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L KL. PL.

1 Arijan Smajli 2002 T89 I

2 Florian Berisha 2002 MIT II

3 Ardian Peci 2002 MIT III

Kategoria: Junior - 3000M
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L KL. PL.

1 Qlirim Hyseni 1999 T89 I

2 Florent Shabani 1999 MIT II

3 Albin Hoti 2001 MAL III

Kategoria: Veterant - 3000M
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L KL. PL.

1 Hasan Jonuzaj 1974 MAL I

2 Sheremet Lushtaku 1982 IND II

3 Kemajl Biqkaj 1973 PRI III

Kategoria: Senior - 3000M
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L KL. PL.

1 Valentin Sadiku 1996 TRE I

2 Emin Grajçevci 1981 BLI II

3 Tiron Mamusha 1995 G555 III

Kategoria: Ushtrisë - 2000M
Nr. Emri dhe Mbiemri D/L KL. PL.

1 Arben Vidishiqi FSK I

2 Ergon Gashi FSK II

3 Daut Nishori FSK III

Kategoria: Policis - 2000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L NJ PL.

1 Xhavit Tahiri P I

Isak Ceroviku P II

Saim Jonuzi P III


